
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Joulun  oppilasnäytökset  järjestetään  16.–17.12.  Pasilan  Urheiluhallilla  (Radiokatu  22).  Ryhmäni  esiintyvät 
 näytöksissä seuraavasti: 

 Show 10-12v keskitaso 
 Ryhmä esiintyy  Lauantaina 16.12.  klo  14.30  näytöksessä  yhdessä maanantain 10-12v ryhmän kanssa. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 11.45. 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 12.15  ,  harjoittelemme yhdessä jo lavan vieressä. 
 Kenraaliharjoitus:  Lauantaina 16.12. klo 12.45-12.50 
 Vaatteet:  Mustat  housut  ja  musta  paita.  Paitaan  etupuolelle  iso  tähti  esim.  kankaasta  tai  kangasväreillä 
 maalattuna.  Tähti  voi  olla  minkä  värinen  vain  ja  sen  voi  sommitella  vapaasti  paidan  etupuolelle.  Tytöillä 
 hiukset  kiharalla  ja  auki,  kuitenkin  niin  etteivät  tule  silmille  kesken  tanssin.  Tanssi  tanssitaan  paljain 
 jaloin. 
 Esityksen nimi: Barbie Dreams 
 Huom!  Ylimääräiset  maksuttomat  treenit  ma  11.12.  klo  16.15-17.15  maanantain  ryhmän  kanssa  Helsingin 
 toimipisteessä (Kaikukatu 4, sisäpiha, 3 kerros) 

 Show Jazz 13+ keskitaso 
 Ryhmä  esiintyy  Sunnuntaina  17.12.  klo  14.30  näytöksessä  yhdessä  perjantain  10-15v.  keskitason 
 ryhmän kanssa. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12.15 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 12.45  ,  harjoittelemme yhdessä jo lavan vieressä. 
 Kenraaliharjoitus:  Sunnuntaina 17.12. klo 13.10-13.20 
 Vaatteet:  Mustat  housut  ja  jokaisella  tanssirivillä  oma  paidanväri:  rivi  1.  sininen,  rivi  2.  punainen,  rivi  3. 
 keltainen. Hiukset siististi kiinni alaponnarilla. 
 Esityksen nimi: Rainbow 
 Huom! Ylimääräiset treenit yhdessä perjantain ryhmän kanssa pe 15.12. klo 16-17 Espoon toimipisteessä. 

 Show 7-9v. 
 Ryhmä esiintyy osana lastenkokonaisuutta Lauantaina 16.12. klo 14.30 näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12.45. Tapaaminen lavan vieressä opettajan kanssa klo 13.10. 
 Kenraaliharjoitus:  Lauantaina  16.12.  klo  13.30-14.00.  Tämän  jälkeen  oppilailla  on  20  min  vapaa-aikaa, 
 sovittehan missä tapaatte lasten kanssa (esim. katsomossa tai kahvilassa). 
 Keräännymme uudestaan lavan viereen klo 14.20 ja odotamme siinä yhdessä näytöksen alkua. 
 Vaatteet:  Vapaavalintaiset  vaatteet,  väreinä  valkoinen,  vaaleanharmaa,  beige,  vaaleanruskea.  Lisäksi 
 rekvisiittana kirkkaan värinen  huivi, siivousrätti tms. 
 Esityksen nimi: Ryhmä esiintyy osana lastenkokonaisuutta Pyykinpesijöinä 

 Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua  omaan  näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin, 
 mutta  heille  ei  ole  varattu  istumapaikkoja  katsomosta.  Esiintyjille  on  varattu  pieni  tila  lattiatasosta  lavan 
 vierestä. 
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 StepUp  School  saattaa  kuvata  ja  videoida  näytöksiä  tanssikoulun  omaa  käyttöä  varten.  Taltioitua 
 materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla. 

 Näytösten  ollessa  käynnissä  salin  ovi  on  kiinni  ja  avataan  vain  spiikkien  ja  aploditaukojen  aikana. 
 Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty. 

 Lue  kaikki  info  oppilasnäytöksistä  (mm.  lipunmyynnistä)  kotisivujen  ajankohtaista-palstalta 
 www.stepupschool.fi/ajankohtaista/ 

 Kevätkauden  aikataulu  ilmestyy  27.11.  Ilmoittautuminen  kevätkauden  tunneille  alkaa  12.12.  Kevätkausi 
 alkaa 8.1. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla marras-joulukuussa. 

 Huoltajaliput 
 3–4  ja  5–6  -vuotiaiden  ryhmissä  esiintyvän  lapsen  huoltaja  saa  Pasilan  Urheiluhallilla  ilmoittautumisen 
 yhteydessä  yhden  ilmaisen  huoltajalipun/esiintyvä  lapsi  siihen  näytökseen,  jossa  hänen  lapsensa  esiintyy. 
 Huoltajalippu  velvoittaa  huoltajan  huolehtimaan  lapsestaan  pukuhuoneessa  ja  muualla  Pasilan 
 Urheiluhallilla  näytöspäivän  ajan.  Kyseessä  ei  siis  ole  varsinainen  vapaalippu.  Jos  oppilas  on  6-vuotias, 
 mutta  käy  7–9  vuotiaiden  tunneilla,  pyydämme  huoltajaa  olemaan  yhteydessä  toimistoon  huoltajalipusta 
 sopimiseksi 7.12. mennessä! 
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